

2018 年 7 月 10 日 ソニーフィナンシャルベンチャーズ株式会社

## ソニーフィナンシャルベンチャーズ株式会社設立のお知らせ ~ベンチャーキャピタル事業を展開するソニーフィナンシャルグループの投資会社~

本日、ソニーフィナンシャルベンチャーズ株式会社(代表取締役社長:石井 茂、所在地:東京都千 代田区、以下 ソニーフィナンシャルベンチャーズ)を設立しましたので、お知らせいたします。

ソニーフィナンシャルベンチャーズは、Fintech 等の分野に強みを持つベンチャー企業への投資を 行うことにより、財務的なリターンの獲得を目指すことに加えて、ソニーフィナンシャルグループ各 社とベンチャー企業の連携を通じた既存事業強化と新規事業創出に取り組んでまいります。

## ■ソニーフィナンシャルベンチャーズの概要

商号	ソニーフィナンシャルベンチャーズ株式会社 (英文名)Sony Financial Ventures Inc.
設立日	2018年(平成 30年)7月 10日
所在地	東京都千代田区大手町一丁目 9 番 2 号
事業内容	ベンチャーキャピタル事業
資本金	10 百万円
発行済株式総数	10,000 株
役員	代表取締役社長 石井 茂   取締役 伊藤 裕   取締役 中村 順司   監査役 吉川 潤一
株主構成	ソニーフィナンシャルホールディングス株式会社 100%